
Evidenční číslo smlouvy: 3012708.1006459  
1/1 

Dodatek č. 1 
ke Smlouvě o dodávce tepelné energie č. 3012708.1006459 ze dne 1.1.2023

I. Smluvní strany

Pražská teplárenská a.s.
zapsán v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, 
oddíl B, vložka 1509

se sídlem: Praha 7, Partyzánská 1/7, PSČ 17000
IČ: 45273600 DIČ:   CZ45273600
Bankovní spojení: 603071/0100
(dále je "dodavatel")  

Státní zdravotní ústav
zapsán v registru ekonomických subjektů vedeném Českým statistickým 
úřadem

se sídlem: 10000 Praha - Vinohrady, Šrobárova 49/48
IČ:   75010330 DIČ:   CZ75010330
Bankovní spojení:
(dále je "odběratel")  

Kontaktní údaje:
Odd. obchodní kanceláře:
Danuše Štěpánková, tel.: 266 752 343, referent prodeje
Korespondenční adresa:
Pražská teplárenská a.s., Partyzánská 1/7, 170 00 Praha 7
Kontaktní a doručovací e-mailová adresa:
ptas@ptas.cz
Nepřetržitá poruchová služba: 266 753 611

Kontaktní údaje:
Kontaktní osoba odběratele:

Všechna korespondence:
Státní zdravotní ústav, Šrobárova 49/ 48, 100 00 Praha-Vinohrady
Kontaktní a doručovací e-mailová adresa:

Další informace:
Vlastník objektu:
Státní zdravotní ústav

II. Úvodní ujednání

1. Smluvní strany uzavírají tento dodatek č. 1 (dále jen „Dodatek“) ke Smlouvě o dodávce tepelné energie č. 3012708.1006459 ze
dne .....09.01.2023............................(dále jen „Smlouva“) ve znění uvedeném v čl. III. tohoto Dodatku.

III.  Změny Smlouvy

1. V bodě XI. Další ujednání se doplňuje o další bod č. 8. nastavení topné křivky takto: 
venkovní teplota (v °C):                         -12     0         +12    +18

výměník (větevÚT 2) teplota (v °C):       73     52         46       26

výměník (větevÚT3-5) teplota (v °C):     74     54         44       30

 

2. V bodě XI. Další ujednání se doplňuje o další bod č. 9.  nastavení nočního útlumu takto: 
snížení o 10°C

v době 19-04 hodin ,ve dnech: Pá-Po

v době 19-05 hodin, ve dnech: Út-Čt

 
3. Tento Dodatek smlouvy je uzavřen a platný okamžikem jeho podpisu poslední smluvní stranou podepisující a účinnosti nabývá  k 

01.01.2023. 

IV. Závěrečná ujednání

1. Tento Dodatek Smlouvy je nedílnou součástí Smlouvy. Ostatní ustanovení Smlouvy se tímto Dodatkem nemění.
2. Dodatek Smlouvy se vyhotovuje ve 2 stejnopisech s platností originálu, z nichž po 1 obdrží každá ze smluvních stran.
3. Fyzické osoby, které tento Dodatek Smlouvy uzavírají jménem jednotlivých smluvních stran, tímto prohlašují, že jsou plně oprávněny k 

platnému uzavření tohoto Dodatku Smlouvy.
4. Tento Dodatek Smlouvy může být měněn pouze formou písemných, vzestupně číslovaných dodatků vyhotovených v listinné podobě a 

podepsaných oběma smluvními stranami.
5. Pro případ, že je tento Dodatek smlouvy uzavírán bez současné přítomnosti smluvních stran platí, že Dodatek Smlouvy není uzavřen, 

pokud některá ze smluvních stran podepíše Dodatek Smlouvy s jakoukoliv změnou, odchylkou nebo dodatkem, byť nepodstatného 
obsahu, ledaže druhá strana takovou změnu, odchylku nebo dodatek následně schválí.

6. Odběratel bere na vědomí a souhlasí s tím, že tento Dodatek Smlouvy může být dodavatelem poskytnuta auditorům, účetním, daňovým, 
právním a jiným poradcům dodavatele a osob s ním propojených a dále finančním institucím a jejich poradcům za účelem financování 
(včetně emise dluhopisů) dodavatele a osob s ním propojených, pokud jsou při své činnosti vázány zákonnou či smluvní povinností 
mlčenlivosti.

7. Smluvní strany prohlašují, že tento Dodatek Smlouvy tohoto obsahu představuje úplnou dohodu o veškerých jeho náležitostech a že 
neexistují jiné náležitosti, které měly strany v úmyslu ujednat. Prohlašují dále, že Dodatek Smlouvy je projevem jejich pravé a svobodné 
vůle a na důkaz dohody o všech článcích tohoto Dodatku Smlouvy připojují své podpisy.

 



Evidenční číslo smlouvy: 3012708.1006459  
1/1 

V Praze dne V                                           dne  

Za dodavatele na základě pověření: Za odběratele:

Pražská teplárenská a.s.

Ing. Bc. Pavel Maďar, manažer zákaznického portfolia Čechy 
Ing. Denisa Slamiaková, vedoucí odd. obchodní kanceláře

Štěpánková, Danuše
Custom Date

Štěpánková, Danuše
Custom Date




